ПРОТОКОЛ № 8

Заседание совета профилактики правонарушений при Шемуршинском сельском поселении

«23» августа 2019г.                      с. Шемурша

Присутствовали:

1. Удин А.Н. – глава администрации Шемуршинского сельского поселения (председатель

Совета);

2. Коннов Н.А. – участковый уполномоченной полиции (заместитель председателя

Совета);

Члены:

3. Смаева А.Н. – главный специалист-эксперт Шемуршинского сельского поселения

4.  Мердеева О.П. – ведущий специалист-эксперт Шемуршинского сельского поселения;

5. Масленникова Е.М. – главный специалист-эксперт Шемуршинского сельского

поселения;

6.  Хорькова В.В. –  директор МБОУ «Шемуршинская СОШ»;

7.  Тимофеева И.М. – директор МБУК «Централизованная библиотечная система»;

   Шемуршинского района;

8.  Федорова И.Б. -  жительница д. Андреевка.

     Приглашены:

-  Директор Центра занятости населения Шемуршинского района Кузьмин С.В.;

-  Старший инспектор Батыревского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России

по Чувашской Республике – Чувашии Яфизов Х.Х.;
- Старосты с. Шемурша, д. Андреевка.

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

      1. Рассмотрение списка граждан сельского поселения, состоящих на учете в

межмуниципальном филиале ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Республике.

Приглашены:

1.  Кудряшов Василий Анатольевич, житель д. Андреевка (проведена беседа).

2.  Кудряшова Руслан Геннадьевич, житель с. Шемурша (проведена беседа).

3.  Жолобов Семен Петрович, житель с. Шемурша (проведена беседа).

4 . Кудряшов Георгий Николаевич, житель д. Андреевка (проведена беседа).

5. Ларшникова Юлия Сергеевна, жительница с. Шемурша (проведена беседа).

6. Семенова Анастасия Андреевна, жительница с. Шемурша (проведена беседа).

7. Козлова Зоя Юрьевна, жительница с. Шемурша (проведена беседа).

8. Шуряков Петр Михайлович, житель д. Андреевка (проведена беседа).

9. Быков Юрий Петрович, житель с. Шемурша (проведена беседа).

10. Хафизов Анатолий Сергеевич, житель с. Шемурша (проведена беседа).

11. Петьков Сергей Павлович, житель с. Шемурша (проведена беседа).

12. Исаев Петр Алексеевич, житель с. Шемурша (проведена беседа).

13. Филиппова Элеонора Борисовна, житель с. Шемурша (проведена беседа).

         РЕШИЛИ: В целях профилактики по мере необходимости приглашать данных

граждан на заседание Совета профилактики.

Председатель Совета профилактики

Шемуршинского сельского поселения                                                         Удин А.Н.